
Pubblicata sul sito istituzionale il 
03/01/2012 - N.  2  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

3° SETTORE - POLIZIA MUNICIPALE - ATTIVITA' PRODUTTIVE

N. 1 del Reg. Data  03/01/2012 N. 1  del Reg. Generale

OGGETTO Approvazione ruoli coattivi per sanzioni amministrative relative
alle violazioni al C.d.S. dell'anno 2009.
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTI i Ruoli per le riscossioni forzose delle sanzioni amministrative per le violazioni 
alle norme contenute nel Nuovo Codice della Strada, acquisiti al Prot. Gen. al n. 16364  del 
19.12.2011, redatti da EQUITALIA SERVIZI S.p.A. sede di ROMA, relativi all'anno 2009:

• 2009 dell'importo di € 11.986,31;
• 2008 dell'importo di     €      438,53;

VISTO  l’art.  24  della  legge  27  Dicembre  1997,  n.  449  che  dispone  che  il  visto 
d’esecutività è apposto direttamente da chi ha emesso i Ruoli;

VISTO l’art. 27 della Legge 24.11.1981, n. 689,

D E T E R M I N A

1) DI  APPROVARE  i Ruoli  per  le  riscossioni  forzose  delle  sanzioni  amministrative  per  le 
violazioni  alle  norme  contenute  nel  Nuovo  Codice  della  Strada,  relativi  agli  anni  2009 
dell'importo di € 11.986,31e dell'importo di € 438,53 così distinti:

AGENTE DELLA RISCOSSIONE N. RUOLO IMPORTO
014   BARI 002078/2012 €        108,50
024   BRINDISI 001076/2012 €      1.791,84
059   LECCE 001464/2012 €      9.177,42
068   MILANO 006797/2012 €         802,20
091   PORDENONE 001300/2012 €         106,35
                                                                          TOTALE         €    11.986,31

AGENTE DELLA RISCOSSIONE N. RUOLO IMPORTO

014  BARI 002077/2012            €        438,53

                                                                           TOTALE          €        438,53

2) DI  DISPORRE  che  i  Ruoli  saranno  affissi  all’Albo  Pretorio  Comunale  per  15  giorni 
consecutivi, a partire dalla data di pubblicazione del presente atto.

            
PS/ps

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Carlo CICALA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dott. Salvatore IANNE
                                                                                         
Data  03/01/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

1) Sindaco
2) Segretario Comunale
3) Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  03/01/2012 Carlo CICALA
 

================================================================================
 N. 2 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   03/01/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  03/01/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  03/01/2012
	N. 1  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

